
 

INDICATEURS D’ACTIVITE TRIMESTRIELS 

 
SOCIETE TUNISIENNE DES INDUSTRIESDE  PNEUMATIQUES-STIP 

                                       Siège social : Centre Urbain Nord-Boulevard de la Terre 
 
 

La société STIP publie ci-dessous ses indicateurs d’activité relatifs au 4ème  trimestre 2020.  
   

    
Unité 

  
4 ème trimestre 

  
Cumulé à fin 

décembre 

 

 2020* 2019  2020*   2019 
1. Revenus 

Local 
Export 
         Total 

  
M DT
M DT
M DT

 
20 376 
  3 661 
24 037 

 
12 850
  3 960
16 810

 
62 892 
  9 172 
72 064 

  
51 360 
10 547 
61 907 

 

 
2. Production   (en volume)         
 

 
Tonne

 
2 665 

 
1 082 

 
7 077 

  
4 535 

 

3. Investissements M DT -    890  
 
4. Engagements bancaires :                   
(Emprunts+Concours bancaires & 
autres 
passifs financiers)                                  
 

   
M DT

 
 

 
 

 
73 283 

  
210 651

 

 
(*) Les chiffres de 2020 non audités. 
 

Les bases retenues pour l’élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre 
comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes 
comptables prévues par les normes.  
  
Faits saillants 
  
Les faits saillants ayant marqué l’activité de la société au cours du Quatrième trimestre 2020 se résument 
comme suit :  

        L’augmentation  de 58,56 %  du chiffre d’affaires local par rapport aux données de la même période 
de   l’exercice 2019 ; 

         La diminution de 7,551 %  du chiffre d’affaires export  par rapport aux données de la même période 
de   l’exercice 2019  

 L’augmentation de  42,992 %  du chiffre d’affaires total par rapport aux données de la même période 
de l’exercice 2019; 
 

        L’augmentation de 146,361  % de la production par rapport à la même période de l’exercice 2019. 

AVIS DES SOCIETES 




