AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE TUNISIENNE DES INDUSTRIESDE PNEUMATIQUES-STIP

Siège social : Centre Urbain Nord-Boulevard de la Terre

La société STIP publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2020.

	Unité	4 ^{ème} trimestre		Cumulé à fin décembre	
		2020*	2019	2020*	2019
1. Revenus					
Local	M DT	20 376	12 850	62 892	51 360
Export	M DT	3 661	3 960	9 172	10 547
Total	M DT	24 037	16 810	72 064	61 907
2. Production (en volume)	Tonne	2 665	1 082	7 077	4 535
3. Investissements	M DT	-			890
4. Engagements bancaires : (Emprunts+Concours bancaires & autres passifs financiers)	M DT			73 283	210 651

^(*) Les chiffres de 2020 non audités.

Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables prévues par les normes.

Faits saillants

Les faits saillants ayant marqué l'activité de la société au cours du Quatrième trimestre 2020 se résument comme suit :

- L'augmentation de 58,56 % du chiffre d'affaires local par rapport aux données de la même période de l'exercice 2019 ;
- La diminution de 7,551 % du chiffre d'affaires export par rapport aux données de la même période de l'exercice 2019
- L'augmentation de 42,992 % du chiffre d'affaires total par rapport aux données de la même période de l'exercice 2019;
- L'augmentation de 146,361 % de la production par rapport à la même période de l'exercice 2019.